
Baugebietszuständiger (1)
Carsten Schüller
E-Mail: carsten.schueller@uni-mainz.de                                                                      
Tel. -39 25991

Alla Merlina
Architektin 
E-Mail: alla.merlina@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 31439

Neubau, Umbau und Sanierung
Dipl.-Ing. (FH) Architektur Michael Gahr
E-Mail: mgahr@uni-mainz.de
Tel. -39 26089

CAFM- Organisation & Flächenmanagement
Dipl. Kfm. Ramin Dehghani
E-Mail: dehghani@uni-mainz.de
Tel. -39 26229

Baugebietszuständiger (2) 
Klaus Dahlem
E-Mail: klaus.dahlem@uni-mainz.de                                                                          
Tel. -39 20304

Mohammad Salmasi
Bauingenieur 
E-Mail: salmasim@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 22008

Neubau, Umbau und Sanierung
Dipl.-Ing. (FH) Architektin Christiane Grüne
E-Mail: christiane.gruene@uni-mainz.de
Tel. -39 30180

Planverwaltung
Horst Schmidt
E-Mail: horst.schmidt@uni-mainz.de                                                                          
Tel. -39 26513

Baugebietszuständige (3)
Anna Kling
E-Mail: anna.kling@uni-mainz.de                                                                         
Tel. -39 25413

Neubau, Umbau und Sanierung
Dipl.-Ing. (FH) Architektin Veronika Hasselmann
E-Mail: veronika.hasselmann@uni-mainz.de
Tel. -39 26472

Mitarbeiter
Dr. Harald Gaber
E-Mail: harald.gaber@uni-mainz.de                                                                          
Tel. -39 23876

Baugebietszuständiger (4)
David Fröhling
E-Mail: david.froehling@uni-mainz.de                                                                         
Tel. -39 26019

Neubau, Umbau und Sanierung
Dipl.-Ing. (FH) Architektin Sandra Faier
E-Mail: sfaier@uni-mainz.de
Tel. -39 31033

Baugebietszuständiger (5)
Adalbert Lipsewers
E-Mail: adalbert.lipsewers@uni-mainz.de                                                                 
Tel. -39 22713

Neubau, Umbau und Sanierung
Dipl.-Ing.  Architektin Monika Swider
E-Mail: mswider@uni-mainz.de
Tel. -39 31031

Baugebietszuständige (6)
Nadine Bregenzer
E-Mail: nadine.bregenzer@uni-mainz.de                                                                                 
Tel. -39 25662

Laborplanungen                                                                                                                             
Dipl.-Ing. (FH) Matthias Lückel
E-Mail: matthias.lueckel@uni-mainz.de                                                              
Tel. -39 22483

Baugebietszuständige (7)
Hannah Heymann 
E-Mail: heymanha@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 30367

Labor- Bau- und Nutzerkoordination                                                                                                                             
Dr. Andreas Düdder
E-Mail: andreas.duedder@uni-mainz.de                                                              
Tel. -39 27727

Baugebietszuständige (8)
Biyuan Ge 
E-Mail: gebiyuan@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 30590

Labor- Bau- und Nutzerkoordination                                                                              
Dipl.-Biol. Stephanie Mitz
E-Mail: smitz@uni-mainz.de
Tel. -39 20336

Baugebietszuständige (9)
Magdalena Filipp 
E-Mail: magdalena.filipp@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 31460

Baugebietszuständige (10)
Desa Djukanovic
E-Mail: ddjukano@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 26874

Organisationsplan der Abteilung Planung und Baumanagement

Referatsleitung
Dipl.-Ing. (TH) Architektin Kristina Kochs
E-Mail: kristina.kochs@uni-mainz.de
Tel. -39 26088

Abteilungsleitung
Dipl.-Ing. (TH) Architektin Ulrike Pirron
E-Mail: ulrike.pirron@uni-mainz.de                            
Tel. -39 26018

Sekretariat 
E-Mail Adresse : BLM@uni-mainz.de                                                                        
Tel. -39 23311

Referatsleitung
Andreas Tepel
E-Mail: andreas.tepel@uni-mainz.de
Tel. -39 28184

Referatsleitung
Dipl.-Ing. (TH) Architekt Joachim Waniek
E-Mail: joachim.waniek@uni-mainz.de

Tel. -39 26469 

Referat PBM 2 
Bauprojektmanagement

Referat PBM 1 
Bauunterhaltsmanagement

Referat PBM 3 
Liegenschaftsentwicklung & Flächenmanagement
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